Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от ____________       №  ________

с. Большое Село

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального района от 04.06.2020 № 283
Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 января 2021 года № 208-р О мерах обеспечения продовольственной безопасности, стимулирования предпринимательской активности и самозанятости граждан, расширения возможностей сбыта продукции отечественных производителей товаров, увеличения доходов и роста благосостояния граждан, Уставом Большесельского муниципального района, Администрация района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Большесельского муниципального района от 04.06.2020 № 283 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Большесельского муниципального района» изменения, дополнив п.2 абзацем 4 следующего содержания:
 «Договоры на размещение нестационарных торговых объектов и объектов для осуществления развозной торговли продлеваются без проведения торгов».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Большесельские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Большесельского муниципального района Леванцову С.Н.

Глава муниципального района

В.А.Лубенин